sob  o  nº  13.782.461/0001‐05,  com  a  empresa  BAHIA  MEDIC  COMERCIO  DE  PRODUTOS 
HOSPITALARES  EIRELI,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº  15.229.287/0001‐01,  através  do  Procedimento 
Licitatório  Pregão  Eletrônico  017/2018,  no  valor  total  de  R$  6.449,74  (seis mil  quatrocentos  e 
quarenta  e  nove  reais  e  setenta  e  quatro  centavos),  com  o  objeto  aquisição  de  materiais 
específicos para procedimentos cirúrgicos de ortopedia necessários ao regular funcionamento do 
Hospital  Antenor  Alves  da  Silva  onde  são  realizadas  cirurgias  ortopédicas  eletivas  e  de

[...]

Vital Soares, nº 268, Centro, Macaúbas, Estado da Bahia, e a  empresa TREND COMERCIAL 
– EIRELI ‐ EPP, inscrita no CNPJ sob n° 23.130.098/0001‐05, com sede na Rua Floriano Peixoto, nº 380, 
Loja 46 – Edif. Platina Shopping, Centro, Santo Antônio da Platina ‐ Paraná, CEP: 86.430‐000, no valor total 
de R$ 1.772,46  (um mil  setecentos  e  setenta  e dois  e  quarenta  e  seis  centavos),  com o objeto deste 
instrumento  Referente  à  registro  de  preços  para  a  aquisição  de  PEÇAS  de  informática  e  correlatos, 
destinados à manutenção dos serviços públicos e dos equipamentos dos diversos órgãos desta Prefeitura